
 

 

UCHWAŁA NR XIV/74/25 

RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/148/09 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 kwietnia 2009 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465), art. 30 ust. 6, ust. 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/148/09 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r., poz. 1453), zmienionej Uchwałą NR 

XXXVI/229/2018 z dnia 29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 2653), Uchwałą 

NR VII/42/19 z dnia 30 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 3469), Uchwałą 

NR XVI/114/20 z dnia 29 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r.,  

poz. 4173) oraz Uchwałą NR XL/252/22 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r., poz. 191) 

wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały: 

1. § 13 otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości od 200,00 zł do 800,00 zł miesięcznie.”; 

2. W § 16 w ust. 5 w tabeli wiersze lp. 1-4 otrzymują brzmienie: 

Lp. Stanowisko/funkcja 
Miesięcznie w złotych 

od do 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 99 uczniów  1000 2000 

2. Dyrektor szkoły liczącej od 100 do 150 uczniów 1200 2200 

3. Dyrektor szkoły liczącej od 151 do 200 uczniów 1400 2400 

4. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 200 uczniów 1600 2600 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 lipca 2025 r.

Poz. 2783



 

3. W § 16 w ust. 5 w tabeli wiersz lp. 6a otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko/funkcja Miesięcznie w złotych 

6a. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 175 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 roku, z wyjątkiem § 1 ust. 3 który wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2783


		2025-07-09T10:05:57+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




